Johannes filius quondam Iohannis Tijmmers de Rode sancte Ode et Theodericus Loef #fullo# filius #quondam# Theoderici Loef promiserunt super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc VIII antiquos sc ad festum Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 831r 05 di 25-04-1402.

Matheus van Doerne snijder verkocht aan de broers Theodericus en Henricus, kvw Cristianus van den Hoevel, een b-erfpacht van 45 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen die Rogerus van Doerne met zijn vrouw Gertrudis dvw Arnoldus Vos geschonken had gekregen, welke pacht voornoemde Matheus van Doerne snijder gekocht had van voornoemde Rogerus van Doerne. Zou voornoemde Rogerus overlijden vóór zijn vrouw Gheerwigis dv Maria dvw hr Egidius van de Waag priester, dan zullen de kopers voornoemde pacht overdragen aan voornoemde Gheerwigis of iemand anders die zij zal kiezen, tbv haar en erfg van voornoemde Rogerus, dwz dat voornoemde Gheerwigis de pacht zal bezitten zolang ze leeft en dat na haar overlijden de pacht zal gaan naar de naaste erfg van voornoemde Rogerus.

Scribetur istud quod ex transverso est cancellatum.

Matheus de Doerne sartor annuam et hereditariam paccionem quadraginta quinque modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis que Rogerus de Doerne cum Gertrude sua uxore filia quondam Arnoldi Vos nomine dotis sumpserat ubicumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Matheus de Doerne sartor erga dictum Rogerum de Doerne emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico et Henrico fratribus liberis quondam Cristiani van den Hoevel supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione (dg: si dictus Rogerus decesserit ante decessum Gheerwigis sue uxoris filie Theoderici de Statera Marie filie naturalis domini quondam Theoderici Egidii de Statera quod tunc dicti emptores dictam paccionem cum litteris predictis et cum litteris presentibus supportabunt dicte Gheerwigi vel uni alteri quem dicta Gheerwigis ad hoc eliget et presentabit

notum sit universis quod cum ita actum esset constituti coram scabinis infrascriptis dicti Theodericus et Henricus fratres ex una parte et dictus Rogerus pro se et pro Gheerwige sua uxore filia Theoderici Marie filie naturalis domini quondam Egidii de Statera parte ex altera palam recognoverunt !de conventiones infrascriptas mutuo fes fecisse) videlicet si dictus Rogerus decesserit ante decessum dicte Gheerwigis sue uxoris #filie Marie filie domini quondam Egidii de Statera presbitri# ipsa Gheerwige tunc vivente quod tunc dicti emptores dictam paccionem supportabunt et supportare tenebuntur dicte Gheerwigi (dg: ab ipsa quamdiu vixit) #aut alteri persone quam ipsa eliget et ad hoc presentabit#